4-11 www.adlinktech.com
简介
PCI-9527是一款具有双通道模拟输入和双通道模拟输出的高性能动态信号采集卡，专门设计用于音频测试、声
学测量和振动分析等应用。
凌华科技PCI-9527具有两个24位的同步采样模拟输入通道。由于采用了24位sigma-delta ADC技术，PCI-9527可以
在高分辨率下提供高达432 KS/s的采样率，因此是更高带宽动态信号测量的理想选择。通过为板载DDS时钟源设
定适当的频率，可以实现采样率的调整。所有通道都可进行同步采样，并且可以接受±40 V到±0.316 V的输入
范围。PCI-9527模拟输入支持可软件选择的交流或直流耦合模式，并可为集成电路压电式（IEPE）传感器提供

AO1
Ext. Trig
订购指南
■	PCI-9527
 双通道24位 432 KS/s高分辨率动态信号采集和
 信号发生器
 ■ 交流耦合带宽
  · -3 dB截止频率：6.5 Hz
  · -0.1 dB截止频率：40 Hz
AI（模拟输入）
偏移误差
输入范围 偏移量(±mV)
±40 V 120
±10 V 3
±3.16 V 1.4
±1 V 0.6
±0.316 V 0.5
AI（模拟输入）
增益误差
±10 V 最大± 0.5%
串扰
串扰
相邻通道 < -110 dB
使用±10 V输入进行测量
输入信号为 18 Vpp（1 KHz正弦波时）
模拟输入通道带宽
输入范围  带宽(-3dB)
±40 V 30 KHz
±10 V, ±3.16 V, ±1 V, ±0.316 V 130 KHz
模拟输出
 ■ 输出通道数：2
 ■ 输出配置：
  差分或伪差分，各通道都可独立软件选择
 ■ DAC分辨率：24位
 ■ DAC类型：Delta-sigma
 ■ 更新率：
  1 KS/s到216 KS/s之间，增量为227.3 uS/s
 ■ FIFO缓冲大小：
  各模拟输出通道均2048个采样点
 ■ 输出信号范围：±0.1 V，±1 V，±10 V
 ■ 电压输出耦合：直流
 ■ 最小工作负载：600 Ω
 ■ AO偏移误差和增益误差
输出序列 AO偏移误差 AO增益误差
±0.1 V ±1 mV ±0.5%
±1 V ±1 mV ±0.4%
±10 V ±1 mV ±0.4%
 ■ 输出阻抗：
差分配置 伪差分配置
输出正极与机箱接
地之间
10 MΩ 10 MΩ
输出负极与机箱接
地之间
10 MΩ 50 Ω
输出正极和负极之间 100 MΩ 100 MΩ
 ■ 模拟输出，-3 dB带宽：110 KHz
线缆 描述
SMB-SMB-1M SMB对SMB线缆，1米
SMB-BNC-1M SMB对BNC线缆，1米
配件
 ■ 电源要求
电源 待机电流（mA） 满载（mA）
+5 V 720 1490
+12 V 290 340
认证
 EMC/EMI：CE，FCC Class A